
ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ  „ПЕТКО РАЧОВ СЛАВЕЙКОВ” 

с. Средногорци, общ.  Мадан, обл. Смолян 

    тел. 03032 / 2 3 1 5 , е-mail: ou_srednogorci@abv.bg 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№ РД - 82/ 10.11.2021 год. 

 
 

На основание чл.259, ал.1 от ЗПУО, във връзка с Насоки за обучение и 

действия в условията на извънредна епидемична обстановка в училищата утвърдени 

със Заповед № РД 09-4247/08.11.2021 г. на МОН и Заповед № РД 01-911/08.11.2021 г. 

на министъра на здравеопазването  

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

Седмично разписание на учебните часове в начален етап на основната степен 

на образование (I – IV клас)  в присъствено обучение, както следва: 

1. За дните Понеделник и Четвъртък  

В случаите когато присъственото обучение се възобновява в дни, различни от 

понеделник и четвъртък, изследване се извършва в първия присъствен ден от 

седмицата, при което съответният ден е с разписанието, посочено по-долу. 

8.00 ч. – 8.30 ч. Извършване  тестване на учениците 

8:30ч. – 8:50ч. Междучасие /Дезинфекция 

 

Клас/ 

Час 

I - II клас III - IV клас  

I   час  8:50 -  9:25  часа   

междучасие  25 мин 

8:50 -9:30   часа   

междучасие 20 мин 

II  час  9:50 - 10:25 часа   

междучасие  15 мин 

9:50-10:30  часа   

междучасие 10 мин 

III  

час 

 10:40 - 11:15 часа   

междучасие 15 мин 

10:40-11:20 часа   

междучасие 10 мин 

IV  

час 

11:30 - 12:05 часа   

междучасие 15 мин 

11:30-12:10 часа   

междучасие 10 мин. 

V    

час 

12:20 - 13:00 часа 12:20-13:00 часа  

междучасие 10 мин. 

VI   

час 

- 13:10- 13:50 часа 

 

Учебните часове са с продължителност за:  

I-II  клас-35 минути;   III-IV  клас- 40 минути 

 

 

mailto:ou_srednogorci@abv.bg


 

 

2. Разписание на дейностите на следобедните занятия при целодневна 

организация на учебния ден 

час Начален етап   1 група   

I и II клас 

Занятия  

1. 13:00  – 13:35 часа Обяд и  Организиран отдих и физическа активност 

2. 13:35 – 14:10 часа Организиран отдих и физическа активност 

3. 14:10 – 14:45 часа Самоподготовка 

4. 14:55 – 15:30 часа Самоподготовка 

5. 15:30 – 16:05 часа Занимания по интереси 

6. 16:05 – 16:45 часа Занимания по интереси 

 

час Начален етап   II група   

III и IV клас 

Занятия  

1. 13:00  – 13:40 часа Обяд и  Организиран отдих и физическа активност 

2. 13:40 – 14:20 часа Организиран отдих и физическа активност 

3. 14:20 – 15:00 часа Самоподготовка 

4. 15:10 – 15:50 часа Самоподготовка 

5. 15:50 – 16:40 часа Занимания по интереси 

6. 16:40 – 17:20 часа Занимания по интереси 

 

Седмичното разписание влиза в сила от 16.11.2021 г. 

Учениците от I-IV класове, които се обучават от разстояние в електронна среда, са с 

учебни часове, с продължителност 20 минути. 

Начален етап  

I, II, III, IV клас 

Разписание на часовете 

1 час 8:50 - 9:10 

2 час 9:20 - 9:40 

3 час 9:50 - 10:10 

4 час 10:20 - 10:40 

5 час 10:50 - 11:10 

6 час 11:20 - 11:40 

 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на заинтересованите лица. 

Контрол по изпълнение на заповедта запазвам за себе си. 

    

                                                                     

ДИРЕКТОР: …………………... 

 МИГЛЕНА АНГЕЛОВА-АТАНАСОВА 

 

Запознати със заповедта: 

1. 

 


